Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/252
Rio Grande, 06 de Setembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

 Ao cumprimentá-lo respeitosamente,  vimos pelo presente,  em atenção a Indicação

nº262/24,  em atendimento à  proposição do Vereador José Antonio da Silva, solicitando a limpeza

geral, tais como limpeza das valetas, corte de grama, retirada de entulhos e posterior colocação de

um material adequado,  vimos informar que conforme manifestação da Secretaria de Município de

Zeldoria da Cidade:

1) Corte de grama e retirada de entulho são realizados pela coordenadoria do Povo

Novo e feito regularmente nessas ruas;

2) Manutenção da Rua é feita sobre cronograma conforme disponibilidade financeira e

colocado algo de material

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. GIOVANI BASTOS MORALLES
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2024-09-06T15:20:17-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020